
Ekonomski fakultet

Dekanesa
Broj : 01 -3-1 7 10-I/D-R-25 -2122

Sarajevo,06. 04. 2022. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1). dlana 90. Zakona o javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova Univerziteta u Sarajevu br. 02-17-7119 od 25. 01. 2019. godine, Odluke Rektora
Univerziteta u Sarajevu broj 0101-3620122 od 01. 04. 2022. godine o izmjeni i dopuni Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2O22. godinu, zahtjeva - obrasca 2.
Sluibe za pravne i personalne poslove za javnu nabavku broj 01-3-1710-I/D-R-25 -1122 od06.
M. 2022. godine, te dlalra 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao
ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupkn nabavke roba

ilan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba (Aparata za mjerenje temperature) za
potrebe Ekonomskog fakulteta, prema obrascu 2. koji je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nahavke je 500,00 KM (slovima: petstotina KM), bez
uradunatog PDV-a i ista ie biti utro5ena izizvola sredstava 20.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporazuma.

Postupak javne nabavke sprovest Ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzak6'nskim aktima.

Evidencioni broj i avne nabavke : 0 1 -3 - 1 7 10-I lD -R-25 122.
Oznaka i naziv iz JRIN: 42L31L30-6 (Regulatori remperature).

ilan 2.

Za svaku pojedinadnu nabavku po ovoj odluci, dija vrijednost iznosi do 1.000,00 KM, direktni
sporazum smatrat 6e se zakljudenim izdavanjem odgovarajude narudZbenice, a za nabavke
vrijednosti ve6e od 1.000,00 KM, obavezno se zakljuduje ugovor o nabavci.

ehn 3.

Za provoilenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak

Trg oslobodenja * Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 42004945S0236: PDV 20049456000i

www.efsa,unsa.ba

Ilm '*igg,"o""rro*



\kltAJl.,jtJ

Ekonomski fakultet

itan 4.

Sastavni dio ove odluke jezahtjevlobrazac2.broj 01-3-1710-IlD-R-25-1122 od 06. 04.2022.
godine sa vrstom nabavke.

thn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. btq 0I-3-177O-I|D-R-25-7122 od 06. 04. 2022.
godine utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena
nabavka planirana izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u
Sarajevu za 2022. godinu pod stavkom 25. (ROBE), da su obezbije<lena finansijska sredstva
iz izvora linansiranja 2O, predloLena odgovaraju6a vrsta postupka, te da osoba imenovana za
provodenje postupkajavne nabavke po stmdnosti odgovara predmetujavne nabavke.

Na osnovu iznesenog, dekanesa Fakulteta donijela je odluku kao u dispozitivu.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis aktajavnih nabavkj
-Na

Trg oslobotlenja -Alija lzetbegovic 1,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 200494560007

www.efsa,unsa,ba

Hm ,i.r#R 
'BasHpseq

,<
{



EKONOMSKI FAKULTET

0t.3 - tt110-r lb -P -u--rl ltZ

Obrrzac2.

04a,1 -

Sarajevo, 20 22

x NcJoa'lr< do6cu C

r)oytn; N-t,)cj*n,h
A ttcU .

lu' it', k 'tcn7 362o /41. al 0 h 00. !C2 J qay't'oe, o iznl-crt-i ,,'- - . \|M1Z.AC u JcrA/-cv> fut ,t/trzatJ 2J-(eclet
V


